Проект

Подготовлен департаментом

городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы

теплоснабжения муниципального

образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

(актуализация на 2024 год)

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки

и утверждения», Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы

города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний в городе Сургуте», распоряжением

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», по результатам публичных слушаний по проекту

актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городской

округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, состоявшихся

28.06.2023:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(актуализация на 2024 год, хранится в муниципальном казённом учреждении

«Управление информационных технологий и связи города Сургута»).

2. Департаменту городского хозяйства обеспечить возможность

ознакомления населения с актуализированной схемой теплоснабжения

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры.

2

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики в срок

не позднее 08.07.2023 разместить настоящее постановление на официальном

портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

4.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru .

4.2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете

«Сургутские ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 29.06.2023.

 6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           А.С. Филатов

http://www.admsurgut.ru/